Reģionālās padomes priekšsēdētāji un vietnieki 
(apstiprināti reģionu sapulcēs 2012.gada martā)
1. Dienvidkurzemes reģions –

Māris Bērziņš (priekšsēdētājs), tālr. 29157239, e-pasts: ildzes@inbox.lv
Gints Kaktiņš (vietnieks), tālr. 29182586, e-pasts: g.kaktins@lvm.lv
2. Sēlijas reģions –

Māris Bondars (priekšsēdētājs), tālr.29107628, e-pasts: maris.bondars@selija.vmd.gov.lv
Gunārs Avotiņš (vietnieks), tālr. 29181553, e-pasts: g.avotins@lvm.lv
3. Dienvidlatgales reģions –

Arnis Trubiņš (priekšsēdētājs), tālr. 29496637, e-pasts:  julis69@inbox.lv
Arnolds Ivdris (vietnieks), tālr. 29427899, e-pasts: a.ivdris@lvm.lv
4. Ziemeļvidzemes reģions –

Vilnis Jaunzems (priekšsēdētājs), tālr. 29363936, e-pasts: markulici@markulici.lv
Jānis Galgāns (vietnieks), tālr. 29216208, e-pasts: terauds99@valka.lv
5. Zemgales reģions –

Juris Buškevics (priekšsēdētājs), tālr. 28618685, e-pasts: jbuskevics@tvnet.lv
6. Madonas reģions –

Guntars Šēnbergs (priekšsēdētājs), tālr. 28331221, e-pasts: guntarssenbergs@gmail.com
Kaspars Jasūns (vietnieks), tālr. 29105241  e-pasts: 3kaspars@gmail.com
7. Austrumlatgales reģions –

Viktors Reblis (priekšsēdētājs), tālr. 29121080, e-pasts: v.reblis@lvm.lv
Andris Broks (priekšsēdētāja vietnieks), tālr. 29592909, tālr. broks308@inbox.lv
8. Ziemeļkurzemes reģions –

Ivars Lodiņš (priekšsēdētājs), tālr,29445753 e-pasts: ivarsl5@gmail.com
Marģeris Rava (priekšsēdētāja vietnieks), tālr. 29255333, e-pasts: margeris@livas.lv
9. Rīgas reģions –

Modris Kalvāns (priekšsēdētājs), tālr. 26559986, e-pasts: mednieks36@inbox.lv
Jānis Zālītis, jun. (vietnieks), tālr. 28354163, e-pasts: janiszalitis2@inbox.lv
           

10. Ziemeļaustrumu reģions –

Bruno Kreicis (priekšsēdētājs), tālr. 26534764, e-pasts: bkreicis@gmail.com
